Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от __.03.2025 № __________

р.п. Парфино

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Парфинского муниципального района:

1.1. от 14.12.2005 № 514  «Об ограничении времени розничной

продажи алкогольной продукции»;

1.2. от 21.01.2008 №18 «О внесении изменения в постановление

Администрации района от 14.12.2005 №514».

 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
заместитель председателя  комитета
экономического развития,
сельского хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района                      Л.Н. Александрова

Независимая антикоррупционная экспертиза проведена

с   24.03.2025   по    30.03.2025